
ENTRADAS

Patacón con hogao................$ 15.000Patacón con hogao................$ 15.000Patacón con hogao................$ 15.000
Yuquitas Fritas + Salsa...........$ 12.000Yuquitas Fritas + Salsa...........$ 12.000Yuquitas Fritas + Salsa...........$ 12.000

Patacones con chorizo Coctelero + hogaoPatacones con chorizo Coctelero + hogaoPatacones con chorizo Coctelero + hogao
+ Guacamole x 8 Unds.........$25.000+ Guacamole x 8 Unds.........$25.000+ Guacamole x 8 Unds.........$25.000
Palitos de Queso x 8 Unds......$25.000Palitos de Queso x 8 Unds......$25.000Palitos de Queso x 8 Unds......$25.000
Bombones de Pollo x 8 Unds....$25.000Bombones de Pollo x 8 Unds....$25.000Bombones de Pollo x 8 Unds....$25.000
Empanaditas, Jamon y Queso x 8 Unds.....$25.000Empanaditas, Jamon y Queso x 8 Unds.....$25.000Empanaditas, Jamon y Queso x 8 Unds.....$25.000
Empanadas de Carne x8 Unds........20.000Empanadas de Carne x8 Unds........20.000Empanadas de Carne x8 Unds........20.000
Empanadas de Maiz x8 Unds.....$20.000Empanadas de Maiz x8 Unds.....$20.000Empanadas de Maiz x8 Unds.....$20.000

CARNE DE CERDO

Cerdo a la Parrilla.....................$30.000Cerdo a la Parrilla.....................$30.000Cerdo a la Parrilla.....................$30.000

Punta de Anca de Cerdo.....................$30.000Punta de Anca de Cerdo.....................$30.000Punta de Anca de Cerdo.....................$30.000

Chuleta de Cerdo.....................$30.000Chuleta de Cerdo.....................$30.000Chuleta de Cerdo.....................$30.000

Costillas BBQ.....................$30.000Costillas BBQ.....................$30.000Costillas BBQ.....................$30.000

Chorizo a la Parrilla.................$18.000Chorizo a la Parrilla.................$18.000Chorizo a la Parrilla.................$18.000

Chicharrón.................$25.000 Chicharrón.................$25.000 Chicharrón.................$25.000 

CARNE DE RES

Churrasco...........................$30.000Churrasco...........................$30.000Churrasco...........................$30.000

Solomo..............................$30.000Solomo..............................$30.000Solomo..............................$30.000

Punta de Anca.....................$ 30.000Punta de Anca.....................$ 30.000Punta de Anca.....................$ 30.000

Picada x 2............................$35.000Picada x 2............................$35.000Picada x 2............................$35.000

Picada x 4............................$ 65.000Picada x 4............................$ 65.000Picada x 4............................$ 65.000

Chuzo de Pollo.....................$ 22.000Chuzo de Pollo.....................$ 22.000Chuzo de Pollo.....................$ 22.000

Chuzo de Cerdo....................$ 22.000Chuzo de Cerdo....................$ 22.000Chuzo de Cerdo....................$ 22.000

Pollo a la Plancha................,.$25.000Pollo a la Plancha................,.$25.000Pollo a la Plancha................,.$25.000

Salchipapa..........................$ 15.000 / 20.000Salchipapa..........................$ 15.000 / 20.000Salchipapa..........................$ 15.000 / 20.000
Arepa de Chocolo.............................$ 10.000Arepa de Chocolo.............................$ 10.000Arepa de Chocolo.............................$ 10.000
Bandeja paisa Sencillo.......................$25.000Bandeja paisa Sencillo.......................$25.000Bandeja paisa Sencillo.......................$25.000
Bandeja paisa Doble Carne.................$30.000 Bandeja paisa Doble Carne.................$30.000 Bandeja paisa Doble Carne.................$30.000 

PLATOS OCACIONALES

DESAYUNOS AL GUSTO

Calentado con Carne.................$18.000Calentado con Carne.................$18.000Calentado con Carne.................$18.000
Calentado Sencillo...................$15.000Calentado Sencillo...................$15.000Calentado Sencillo...................$15.000
Calentado con Chorizo.............$18.000Calentado con Chorizo.............$18.000Calentado con Chorizo.............$18.000
Arroz con Huevo......................$15.000Arroz con Huevo......................$15.000Arroz con Huevo......................$15.000

Desayuno Sencillo.....................$12.000Desayuno Sencillo.....................$12.000Desayuno Sencillo.....................$12.000



BotellaBotellaBotella

BotellaBotellaBotella

BotellaBotellaBotella

BotellaBotellaBotella

LitroLitroLitro

LitroLitroLitro
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